平成 20 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号  03-5447-2551（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日付けで下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 組織変更（平成 20 年 11 月 14 日付） （組織図は、3.新組織図をご参照下さい。）

        （1） 「SS 事業本部」は、「営業部」に名称変更する。

      （2） 「R&D 事業本部」は、「システム開発部」に名称変更する。

２． 人事異動（平成 20 年 11 月 14 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

内山 昌秋
代表取締役社長

兼 システム開発部長
代表取締役社長

土佐 隆 営業部長 ―

３． 新組織図（平成 20 年 11 月 14 日付）

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

営業部

システム開発部

管理部

経営企画部

内部監査室

代
表
取
締
役
会
長

監
査
役
会

以 上